Мебельная ручка ERA
RT108SC.1/608/800
Характеристики
Межцентровое расстояние 608 мм
Дизайн Современные
Коллекция Длинные решения
Материал изделия Алюминий
Тип продукции Основная продукция
Вид ручки Торцевые
Длина ручки 797 мм
Цветовая группа Хром
Фактура покрытия Брашированный
Модельный ряд
Межцентровое расстояние
64 мм 96 мм 192 мм 224 мм 256 мм
320 мм 416 мм 608 мм
Цвет изделия
CP - Хром полированный SC - Сатиновый хром
SST - Нержавеющая сталь
Описание
Торцевая ручка ERA RT108 с округлым выступом в центре –
изящная, аккуратная модель, которая крепится к фасаду 16 или 18
мм накладным способом. Широкий размерный ряд позволяет
устанавливать ручку на фасады бутылочниц и широких
выдвижных ящиков или распашных дверей мебельного
гарнитура.
Ручку можно установить двумя способами — «в размер» фасада
или по центру как большой «язычок» — оба варианта допустимы с
точки зрения дизайна и эргономики.
Торцевая ручка ERA подойдёт для многочисленных стилевых
направлений, таких как лофт, модерн, минимализм, pro-line и
contemporary.
*Оттенок покрытия на фото может отличаться от реального.
Внимание, важная информация!
Модель крепится на фасады толщиной 16-18 мм методом
наложения и фиксируется при помощи саморезов.
Саморезы не входят в комплект и приобретаются отдельно.
Размер саморезов необходимо подобрать самостоятельно,
исходя из толщины фасада, на который будет
устанавливаться ручка.
Информация с сайта www.boyard.biz